10.167.287, de los cargos imputados en el presente proceso sancionatorio, de acuerdo con lo expresado en 
la parte motiva de la presente resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO: Se ordena el levantamiento de la medida preventiva impuesta al señor LUIS 
ALEJANDRO TRIANA y la consecuente devolución de mil quinientas (1.500) varas de Bambú.

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor LUIS ALEJANDRO 
TRIANA. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad con lo 
dispuesto por el Código Contencioso Administrativo.

[...]

Declarar responsable al señor MARIO DE JESÚS RÍOS RESTREPO, identificado con 
cédula de ciudadanía No.4.412.256, por la infracción del artículo 23 del Decreto 1791 de 1996.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor MARIO DE JESÚS RÍOS RESTREPO, el decomiso de mil 
quinientas (1.500) pulgadas de madera de la especie Aliso. 

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor MARIO DE JESÚS 
RÍOS RESTREPO. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad

[...]

Declarar responsable al señor OSCAR ALBERTO GUEVARA GRISALES, identificado con 
cédula de ciudadanía No.4.446.263, por la infracción de los artículos 223 del Decreto 2811 de 1974 y 68 del 
Decreto 1791 de 1996.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor OSCAR ALBERTO GUEVARA GRISALES, el decomiso 
de ciento cincuenta y seis (156) palancas  (Punta de Lanza, Siete Cueros y Encenillos). 

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor OSCAR ALBERTO 
GUEVARA GRISALES. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de